
 

 
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26.10.2023 № 973 

г. Томск 

Об утверждении членов 

Общественной палаты Томской 

области  

 

Рассмотрев предложения о кандидатурах в состав Общественной палаты 

Томской области, в соответствии со статьей 5 Закона Томской области  

от 9 июня 2017 года № 52-ОЗ «Об Общественной палате Томской области», 

постановлением Законодательной Думы Томской области от 28 июня 2017 года  

№ 519 «О Порядке утверждения Законодательной Думой Томской области членов 

Общественной палаты Томской области» 

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить следующих членов Общественной палаты Томской области: 

1) Баранова Наталья Ивановна; 

2) Бойков Вадим Андреевич; 

3) Брекотнин Петр Зотьевич; 

4) Воронцов Анатолий Владимирович; 

5) Долженкова Вера Константиновна; 

6) Елезов Максим Анатольевич; 

7) Ефименко Сергей Владимирович; 

8) Звонарев Сергей Викторович; 

9) Качин Николай Андреевич; 

10) Падерин Валерий Анатольевич; 

11) Парамонова Вера Юрьевна; 

12) Рукавишникова Анастасия Анатольевна; 

13) Степанов Вадим Анатольевич; 



2 

14) Шанина Галина Иннокентьевна. 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Законодательной Думы Томской области. 

 

Председатель  

Законодательной Думы  

Томской области              О.В. Козловская 


